
令和 2 年 4 月 9 日 

 

お取引先各位 

 

TTC 株式会社 

ｺﾝｻｲｽ事業本部 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に備えた対策実施のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言が発令されたこ

とを受け、社員の安全確保を目的に下記の通りの対策を実施致します。 

実施している間、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

1. 実施内容：4 月 9 日(木)から 5 月 6 日(水)まで、社員を交代制勤務とする。 

2. 出荷業務：通常通り行いますが、商品の発送につきましては、ご希望の配送日時に 

     沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

3. お問合せ：通常営業時間内の対応となりますが、担当者が休みの場合もございますので 

     あらかじめご了承ください。 

 

 

以上 

 


